Post humi secudi dictatoris, qui tunc duumvir, dedicata est. Latino enim bello pater ipse dictator voverat. Cæterum cum multo tempore duo ad hoc ipsum sacerdotium viri creati essent, ac plebs de suo quoque corpore creare cōsules perserget, neque ad id ipsum satis virium esset, obtinuit tādem, vt qui duumviri in eam diem creati fuissent, decemviri crearentur, quinque ex pacēviri ē tribus, totidē ex plebe electis. Quare ex duumviris uiris, decemviri appellari cœpti sunt.

DE SEPTEM VIRIS EPVLO
num. CAP. X I I I .

Septemviratum epulonū, quanquam vt consuetari potest, genus esse sacerdotii præsumbitur, propterea quod cū de vacatione Vestalis sacerdotii agitur, filiæ Auguris, decemviri factorum, Flaminis, Septemviri epulonum sacrorum, ab hoc sacerdotio excusationem merebuntur, inter sacerdotia hoc ipsum subiungitur. Vt cunque id fuerit, quoniam nihil quicquam de hac re mediocris etiam fidei authoritatisque resperi, quod huic ordini officium commissum esset, ausus asserere non fui. Plinius tamen cū esset orationem habiturus, cum quasi propter futuros astantes timeret, dixit. Stabat medio consularis, modo septemviri epulonum. Sūt adhuc Romæ in Pyramide quadrata incisa hæc verba. Opus absolutum diebus. c x x i . ē testā. C. Cornelii tribun. pleb. Septemviri epulonum.